UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 20

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 12/5/2025 đến ngày 18/5/2025)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 12/5/2025

Sáng 08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện
Phòng họp

tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 3, ngày 13/5/2025

Sáng 08h00
Tham gia cùng đoàn giám

sát HĐND tỉnh

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Theo

TB
Xã Ia Đal

Chiều  14h00
Làm việc với Đoàn giám

sát HĐND tỉnh

Chủ tịch, PCT UBND

huyện Bùi Văn Nhàng

Theo

GM

Phòng họp

tầng 2

Thứ 4, ngày 14/5/2025

Sáng

08h00
Hội nghị Ban Thường vụ

Huyện ủy (chuyên đề)

Chủ tịch, PCT UBND

huyện Nguyễn Tiến

Dũng

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

09h00
Làm việc với Sở Nội vụ về

hướng dẫn công tác lưu trữ

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng họp

tầng 2

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 15/5/2025

Sáng

08h00

Dự Chương trình Cà phê

Doanh nhân - Doanh

nghiệp tháng 5 năm 2025

Chủ tịch UBND huyện
Theo

GM

Nhà khách

Hữu Nghị

08h00
Giao ban Thường trực

Huyện ủy

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng họp

Huyện ủy,

tầng 2

08h00

Dự Họp Ban Chỉ đạo kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm

2025

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Theo

GM

Phòng họp

Tầng 2,

Tòa nhà A

- Khu

Hành

chính tỉnh

Chiều  14h00

Dự Kỳ họp Chuyên đề Hội

đồng nhân dân huyện khóa

XI, Nhiệm kỳ 2021 - 2026

Lãnh đạo UBND huyện
Theo

GM

Phòng họp

tầng 3

Thứ 6, ngày 16/5/2025

Sáng  08h00

Dự Lễ viếng, truy điệu, an

táng các hài cốt liệt sĩ

Quân tình nguyện và

chuyên gia Việt Nam hy

sinh tại Lào và Campuchia

được quy tập trong mùa

khô năm 2024-2025

Chủ tịch UBND huyện
Theo

GM

Nghĩa

trang Liệt

sĩ huyện

Ngọc Hồi

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Chiều  13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 17/5/2025

Chủ nhật, ngày 18/5/2025

Sáng  08h00

Dự Hội nghị toàn quốc

quán triệt, triển khai thực

hiện Nghị quyết số 66-

NQ/TW, ngày 30-4 2025

và Nghị quyết số 68-

NQ/TW, ngày 04-5-2025

của Bộ Chính trị

Chủ tịch, các PCT

UBND huyện

Hội trường

Trung tâm

huyện,

tầng 1

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2025-05-12T10:52:13+0700

		2025-05-12T13:21:01+0700

		2025-05-12T13:21:01+0700